voluntaria, por medio de este instrumento público manifestamos que es 

nuestra voluntad donar a favor de la la nuda propiedad en las 466 

participaciones que posemos en la compañía BANLOPLAR CIA LTDA., de 

la siguiente manera: 1) CAROLINA LARRIVA LOYOLA recibe (233) 

DOSCIENTAS TREINTA Y TRES PARTICIPACIONES del capital suscrito y 

pagado con el valor de un Dólar de los Estados Unidos de América cada 

una; JAIME ALEJANDRO LARRIVA LOYOLA, recibe (233) DOSCIENTAS 

TREINTA Y TRES participaciones « del capita! > suscrito y pagado con el 

A 

SESENTAY SEIS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ($ 

4s8b0). ee 

CLAPSULA QUINTA.- ACEPTACIÓN E INSCRIPCION.- Los señores 

Cala JLINA LARRIVA LOYOLA Y JAIME ALEJANDRO LARRIVA LOYOLA